



فضای مجازی

می تواند بستر نفوذ باشد

وزیر اطلاعات تصریح کرد که رشد، پالندگی و پیشرفت کشور در گرووقاق، همدلی و همزبانی مردم و مسئولان است.

حجت الاسلام والمسلمین علوی در نهمین جلسه شورای اداری استان کردستان با بیان این مطلب افزود: مردم استحقاق دارند که با همدلی و همزبانی به خدمت آن‌ها بپردازیم و طعم شیرین خدمات نظام را حس کنند.

وی با اشاره به اینکه مردم نباید احساس کنند که مسئولان در سایه برخی اختلافات و منازعات سیاسی از خدمت کردن به آن‌ها بازمانده‌اند، افزود: فلسفه وجودی مسئولان خدمت به مردم و فعالیت برای آنان است.

علوی تأکید کرد که باید همه توان و انرژی خود را در راستای خدمت به مردم به کار گیریم و در جهت مخالف مصالح مردم و نظام اسلامی گام برداریم. وی در بخش دیگری از سخنان خود به مسأله نفوذ دشمن به عنوان یکی از هشدارهای راهبردی مقام معظم رهبری اشاره کرد وگفت: در شرایط کنونی جامعه که کشور بیشتر در معرض آسیب است باید مراقب باشیم و کسانی را که در راستای اهداف دشمن حرکت می کنند شناسایی کنیم.

علوی با اشاره به اینکه ارتباط ما با جامعه جهانی لازمه پیشرفت و توسعه بیشتر کشور است گفت: « در کنار این مهم باید عناصر نفوذ و منافذی را که در پوشش فعالیت های اقتصادی، اجتماعی، هنری و … و بخواهند به نظام در راستای منافع خود ضربه بزنند بشناسیم.

وی ادامه داد: دستگاه های اطلاعاتی کشور به این بلوغ اطلاعاتی و اشراف رسیده اند که هر نوع حضور اتباع بیگانه به منز له نفوذ نیست.

وی افزود: یکی از برکت های داشتن تعامل با سایر ملت ها و حضور آن ها در کشور این است که تبلیغات دروغین غرب درخصوص جهان اسلام افشای می شود.

وزیر اطلاعات با اشاره به اینکه عرصه فضای مجازی می تواند بستری برای نفوذ دشمن باشد گفت: نظام اطلاعاتی کشور به این مسأله که چه کسانی با حضور خود در کشور به دنبال فعالیت سالم اقتصادی، علمی پژوهشی هستند و چه کسانی دنبال اهداف دیگری می باشند، اشراف کامل دارد.

وی با اشاره به اینکه در بسیاری از کشورها امروز صدای انفجار و کشت و کشتار می آید گفت: با درایت و هدایت هوشمندانه مقام معظم رهبری و نیز همدلی و هم زبانی دستگاه های اطلاعاتی، امنیتی، نظامی و قضایی اهداف دشمن در اقدامات ترور بیستی در ایران اسلامی محقق نخواهد شد.

علوی گفت: ما باید اخلاق نبوی را که همان مهربانی و گذشت است سرلوحه امور خود قرار دهیم و با همدلی و هم زبانی به این آرمان رهبری لیبیک بگویم.



واکنش روز

در همه کشورهای منطقه نفوذ معنوی داریم



معاون وزیر خارجه گفت: بدون تردید در همه کشورهای منطقه دارای نفوذ معنوی هستیم. حسین امیرعبداللهیان، معاون عربی و آفریقای وزیر امور خارجه، در سخنانی درباره تحولات و مقاومت منطقه در دانشگاه صنعتی شریف افزود: اما این نفوذ به معنای مداخله ما در کشورهای منطقه نیست. او در پاسخ به سوالی مبنی بر این که آتش بس به پیشنهاد ایران در بیانیه پایانی و جمع بندی مذاکرات وین درباره سوریه گنجانده شده است گفت: بله موضوع آتش بس یا پیشنهادروشن و صریح آقای ظریف در بیانیه پایانی گنجانده شد. این مقام وزارت خارجه ایران در ادامه با اشاره به تحولات در غرب آسیا و منطقه خاطر نشان کرد: آن چه در منطقه به ویژه در رابطه با پدیده بیداری اسلامی شاهد هستیم این است که برخلاف نظر برخی که معتقدند بیداری اسلامی و یا همان بهار عربی شکل نگرفته است، ما با تمام وجود در رفت و آمدهای مان به منطقه بیداری اسلامی یا بهار عربی را لمس کرده ایم و این پدیده را به برکت انقلاب اسلامی تحکیم و تعمیق اندیشه های بنیاد گذار انقلاب اسلامی (امام خمینی (ره)) و ادامه مسیر توسط مقام معظم رهبری می دانیم. امیرعبداللهیان ادامه داد: این مسیر توسط شهدای گرانقدر انقلاب، دفاع مقدس و نیز مدافعان حرم ادامه یافته است. آن ها کمک کرده اند تا انقلاب اسلامی این فرصت را پیدا کند تا در منطقه شمال آفریقا و غرب آسیا نفوذ خاص معنوی پیدا کنند.

دو متهم شاکی و مدعی

زنجانی: از طریق ارتش چین ۷ دکل خریدم! / مرتضوی: شما هم شکایت کنید!



حراست دارد و حراست می دانسته است او چه سوابقی در پرونده اش دارد. متهم نفتی در ادامه نیز تصریح کرد: کسی که کار بزرگ انجام می دهد حتما دچار مشکلات حقوقی و اتهامات مختلف می شود. من هم انسانم و پیامبر خدا نیستم که عاری از هرگونه خطا باشم. او با بیان اینکه به وزارت نفت کمک کرده است که محموله های نفتی در انبار مالزی تخلیه شود و او این کار را تنها طبق قانون ترانزیت انجام داده است، گفت: چندین بار به وزیر نامه نوشتم که این مدارک را به آقای «م. ش» برسانید اما تاکنون هیچ اتفاقی نیفتاده است.

مگر من جان کری هستم و تحریم ها دست من بوده؟

بابک زنجانی در ادامه ادعای جدیدی کرد و از ایملی از سوی معاون یک وزارتخانه به خود صحبت کرد: معاون یک وزارتخانه با هماهنگی وزیر نامه ای را به آقای «ش» ارسال کرد که این نامه از طریق ایمل امن به من ارسال شد که در آن نامه عنوان شده بود چون SCT تنها روزنه نظام است، هیچ یک از اسنادش در جایی ثبت نشود.

او همچنین در اظهار نظری دیگر گفت: اداره خزانه داری وزارت نفت به دلیل بدهی سپاه به دنبال من بود و به همین خاطر با آقای «س» به سوئیس سفر کردم، من از سپاه طلبکار بودم و به همین خاطر هم به من حواله داده بودند. زنجانی در ادامه درخصوص پارس جنوبی نیز گفت: من که وظیفه نداشتم پارس جنوبی را برایتان حفظ کنم، شما طوری حرف می زنید که انگار من جان کری هستم و تحریم ها دست من است.

از طریق ارتش چین ۷ دکل خریدم!

متهم نفتی در ادامه تأکید کرد پارس جنوبی زمانی می تواند کار کند که دسترسی آن به ذخایر دریایی فراهم شود، چرا که بدون نفت کاری نمی تواند انجام دهد و این کار نیاز به دکل دارد، قطر، عربستان و امارات بیش از چندین دکل دارند اما ایران دکلی نداشت.

زنجانی در ادامه مدعی شد که به همین علت، در سال ۸۸ به چین رفته و ۷ دکل نفتی را از طریق ارتش چین از یک شرکت امریکایی خریده که سال ۹۰ سه دکل به کشور فروخته شد و در حال حاضر هم یک دکل صفر کیلومتر در حساب های ایزو به وزارت نفت تحویل داده است.

شما هم شکایت کنید!

اما سعید مرتضوی پیش تر در ماجرای انتصاب غیرقانونی اش به ریاست سازمان تأمین اجتماعی به ۴۶ میلیون تومان رد مال و یک سال حبس که شش ماه آن، تعلیقی است، محکوم شده بود. اما بخش دیگری از این پرونده شامل فروش ۱۶۷ شرکت زیرمجموعه سازمان تأمین اجتماعی به بابک زنجانی، پرداخت پول به نمایندگان با معاون اول احمدی نژاد و برخی دیگر از اشخاص حکایت داشت در بازپرسی مانده بود و حالا بعد از چند ماه به جریان افتاده است. مرتضوی امروز

به سه اتهام محاکمه شد: تصرف غیرقانونی در اموال دولت، نسبت دادن امر غیرواقع به دیگری و ورود غیر قانونی به منزل کسی بدون اجازه محاکمه شد. اولین جلسه از دور جدید دادگاه سعید مرتضوی نیز را خود سعید مرتضوی خارج از دادگاه با خبرنگاران در میان گذاشت. اما در ابتدا هنگامی که مرتضوی شروع به گفتن بخشی از دفاعیاتش کرد، مصطفی ترک همدانی وکیل جمعی از کارگران در این پرونده با اعتراض خطاب به وی گفت: شما مسائل محرمانه دادگاه را قرار نیست منتشر کنید. مرتضوی هم با خنده پاسخ داد: شما هم شکایت کنید!

فروش شرکت به زنجانی کذب محض است

مرتضوی با رد اتهامات خود در همه زمینه ها، درخصوص فروش ۱۶۷ شرکت تأمین اجتماعی به بابک زنجانی گفت: از ابتدا که این موضوع در مجلس قرائت شد گفتمیم موضوع کذب محض هست و اصلا چنین چیزی وجود خارجی ندارد و پس از اینکه تبلیغات زیادی بر روی موضوع انجام شد و از لحاظ مالی به عنوان سوء استفاده کلان موضوع را تلقی کردند، آن را به بازپرس دادسرای کارکنان دولت که پرونده به یکی از شعبات آن ارجاع شده بود، گفتمیم و از وی خواستیم که موضوع را از تأمین اجتماعی استعمال کند و اگر یک شرکت واگذار شده، سند واگذاری و سند انتقال آن را ارائه کنند.

دادستان سابق تهران ادامه داد: ما از بازپرس خواستیم که از شرکت ها بپرسند که صورت جلسه انتقال و واگذاری اسناد و مدارک کجا است و آن را ارائه دهند. بازپرس به موضوع رسیدگی کرد و آن را استعمال کرد و در نهایت متوجه شدند بحث فروش و واگذاری شرکت ها کاملاً بی اساس است و در رابطه با این موضوع بازپرس قرار منع پیگرد صادر کرد و گفت که هیچ فروش و واگذاری در رابطه با شرکت های تأمین اجتماعی رخ نداده و از اساس موضوع کذب محض است.

مرتضوی به جای دفاع، شعر خواند!

اما ترک همدانی درخصوص این دادگاه گفت: متأسفانه مرتضوی به جای بیان دفاعیات خود با شعرخوانی و دکلمه خوانی وقت دادگاه را گرفت. مصطفی ترک همدانی با بیان اینکه در این جلسه پس از قرائت کیفرخواست توسط نماینده دادستان و شکایت پایلزدار و حاج محمود عطار متهم برای بیان دفاعیات خود در جایگاه قرار گرفت، اظهار کرد: در بی شعرخوانی های متهم دادگاه ناچار در ساعت ۱۲:۳۰ پایان جلسه را اعلام کرد و زمان جلسه بعدی ۱۶ دی ماه مشخص شد.

وکیل جمعی از کارگران در پرونده مدیر عامل سابق سازمان تأمین اجتماعی و تحقیق و تفحص از این سازمان عنوان کرد: مرتضوی در جمع خبرنگاران در پایان جلسه دادگاه مطالبی را گفت که ارتباطی به پرونده نداشت و بیشتر مربوط به یک سری اسناد محرمانه دولتی بود طرح چنین مطالبی به شکل ناقص و خارج از جلسه دادگاه با توجه به اینکه جلسات دادگاه غیرعلنی است درست نبود. وی همچنین اظهارات مرتضوی در مورد بازرسی از منزل دو تن از شاکیان پرونده را خلاف واقع دانست.

پیگیری روز

بررسی «پردیس بان» در مجلس



سختگویی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس گفت: پرونده شرکت پردیس بان در کمیسیون اصل ۹۰ بررسی و مقرر شد تا

هیاتی از کمیسیون اصل ۹۰ موضوع رایپگیری و به بررسی عملکرد دستگاه های اجرایی و قضایی در ارتباط با پرونده این شرکت بپردازند. مصطفی افضلی فرد نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی با اشاره به جلسه کمیسیون اصل ۹۰ به منظور شکایت سهامداران پروژه پردیس بان گفت: در این جلسه که با حضور نمایندگان مجلس و شکات برگزار شد احمد توکلی نماینده مردم تهران در تشریح وضعیت پروژه پردیس بان و صاحبان آن عنوان کرد که این افراد از عناوین حکومتی و نام مسئولین دولتی سوء استفاده می کند و موجبات وارد آوردن ضرر و زیان را به مردم فراهم می کند و حقوق مردم را ضایع می کند.

وی افزود: نماینده شاکیان در این جلسه گفتند که قوه قضائیه شکایت شاکیان پروژه پردیس بان رانمی پذیرد و دفتر قضایی در تهران می گوید به دلیل اینکه محل اجرای پروژه در مشهد است و دستگاه قضایی مشهد نیز عنوان می کند به دلیل اینکه محل سکونت شما در هر جا که هست در آنجا باید

موضوع رایگیری کنیم و محل وقوع جرم نیز تهران و استان قزوین است از رسیدگی به پرونده سر باز می زنند. سختگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس اظهار داشت: صاحبان پروژه پردیس بان از نام کمیسیون اصل ۹۰ در سایت خود سوء استفاده کردند که اقدام آنها این حق را برای کمیسیون محفوظ می دارد که موضوع را از طریق دستگاه قضایی پیگیری کند. افضلی فرد خاطر نشان کرد: این اشکال و ایراد به سازمان صدا و سیما وارد است که متأسفانه پیش از اینکه پروژه پردیس بان مستندات و مجوزهای قانونی را اخذ کند رپورتاژهای تبلیغاتی آن را پخش می کرد.

